
1 

 

プロポーザル募集に関する公示 

  

令和 3年 9月 27日 

 

下記の通りプロポーザル（企画提案書）の提出を招請します｡ 

 

                   独立行政法人国際交流基金アジアセンタープノンペン連絡事務所 

所長 磯ヶ谷 浩之 

 

記 

１． 業務概要 

（１） 業務名： カンボジアにおける国際交流基金日本語基礎テスト（JFT-Basic）及び関 

 連事業に関するマーケティング業務 

（２） 業務内容： 仕様書の通り 

（３） 契約期間： 契約締結日から令和 4年 3月 15日（火）まで 

   （４）契約金額： 上限金額USD129,500.00（税抜） 

     ただし、カンボジアにおける課税事業者の場合は、付加価値税（Value  

              Added Tax：VAT）を含むものとする。 

 

２． プロポーザル募集に参加する者に必要な資格等に関する事項 

応募者は、次に掲げる各号の要件を全て満たしている者とする。 

（１） 独立行政法人国際交流基金会計細則第 16条及び第 18条の規定に該当しない者であ

ること。 

（会計細則 https://www.jpf.go.jp/j/about/admin/contract/pdf/regulation.pdf ） 

（２） 独立行政法人国際交流基金から指名停止されている期間中の者でないこと。 

（３） 独立行政法人国際交流基金との契約に関して過去 1 年において債務不履行、納期遅

延等を起こしたことがなく、適正な契約の履行が確保される者であること。 

（４） 本件競争参加を通じて得た業務に関する機密情報の守秘を誓約する者であること。 

（５） 参加者の所在地は問わないが、日本語で業務遂行が可能な者が最低 1名いること。 

（６） 官公庁、大学、民間企業等のマーケティング業務において、過去 5年間のうちに 1件以

上実施した実績を有する者であること。 

（７） その他、仕様書及び企画競争説明書に掲げる要件をすべて満たせると認められる者で

あること。 

  

３． 評価基準 

別紙 「企画提案書評価基準」の通り。 

https://www.jpf.go.jp/j/about/admin/contract/pdf/regulation.pdf


2 

 

 

４． 手続等 

（１） 担当者 

独立行政法人国際交流基金アジアセンタープノンペン連絡事務所（担当者・田中） 

      #22, Hotel Cambodiana, 313 Sisowath Quay, Phnom Penh, Kingdom of  

      Cambodia 

 電話 +855-23-21-4581 

 メール info@jfphn.org, haruki.tanaka@jfphn.org 

 上記の宛先 2名両方を宛先にすること。 

 

（２） 企画競争説明書及び募集仕様書の交付方法 

  交付申込期間は、令和 3 年 9 月 27 日（月）から令和 3 年 10 月 14 日（木）17 時（カン

ボジア時間）までとする。 

   ４．（１）担当者宛てに電子メールを送った者に対し、電子メールにて交付する。メール送

信の際は、表題を「【書類送付希望】国際交流基金マーケティング業務」とすること。 

 

（３） オンライン説明会 

 本件募集に関して、オンライン説明会を開催する（参加任意）。参加希望者は、令和3年

10月 8日（金）17時（カンボジア時間）までに、４．（１）担当者宛てに、電子メールで団体

名及び参加希望者の所属・氏名を記載して連絡し、参加登録をすること。参加申し込み

をした者にウェブミーティング情報を送付する。登録のない者は、参加不可とする。 

 

   開催日時：令和 3年 10月 11日（月）11時～12時（カンボジア時間） 

  

（４） 提出を求める書類：企画競争説明書の通り 

提出期限： 令和 3年 10月 18日（月）17時（カンボジア時間）必着。４．（１）担当者宛て

に電子メールで送付すること。 

 

（５） 企画提案書のプレゼンテーション 

４．（４）において提出された書類以って、審査することとする。 

 

５． その他 

（１） 募集、契約手続きにおいて使用する言語及び通貨：日本語及び米ドルに限る。 

（２） ４．（４）の提出期限までに適正な全ての書類の提出が無かった事業者は、本案件に選

定される資格を失うものとする。 

（３） 企画提案書の提出に伴う一切の費用は参加者が負担する。また、提出のあった書類等

mailto:info@jfphn.org
mailto:haruki.tanaka@jfphn.org


3 

 

は採否にかかわらず返却しない。 

（４） 契約保証金： 免除 

（５） 契約書作成の要否： 要 

（６） 企画提案書に関するプレゼンテーションの有無： 有 

（７） 提案の無効： 本公告に示した競争参加資格のない者による提案書及び参加者に求め

られる義務を履行しなかった者の提出した提案書は無効とする。 

 

以上 


